ACAG1204-433-T Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Abracon Corporation ACAG1204-433-T Abracon Corporation Поставщик Abracon Corporation Дистрибьютор
Abracon Corporation
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ ACAG1204-433-T
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Abracon Corporation
ОПИСАНИЕ RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 83202 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
КСВ 2
ПРЕКРАЩЕНИЕ Solder
СЕРИИ -
ОБРАТНЫЕ ПОТЕРИ -6.5dB
УПАКОВКА Tape & Reel (TR)
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 535-14490-2
КОЛИЧЕСТВО ПОЛОС 1
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ -
ВЫСОТА (МАКС) 0.063" (1.60mm)
УСИЛЕНИЕ -1.72dBi
ДИАПАЗОН ЧАСТОТ 428MHz ~ 438MHz
ГРУППА ЧАСТОТ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ЧАСТОТА (ЦЕНТР / ДИАПАЗОН) 433MHz
ОСОБЕННОСТИ -
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ 433MHz ISM, LoRa, Sigfox, Wi-Fi Chip RF Antenna 428MHz ~ 438MHz -1.72dBi Solder Surface Mount
ПРИЛОЖЕНИЯ ISM, LoRa, Sigfox, Wi-Fi
ТИП АНТЕННЫ Chip
ACAG1204-433-T
номер части: ACAG1204-433-T
Изготовитель / Производитель: Abracon Corporation
Описание товара RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 83202 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG1204-433-T.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики ACAG1204-433-T
ACAG1204-433-T.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
ACAG0301-15752450-T
Производители:  Abracon Corporation
Описание:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
В наличии:  69168 pcs
RFQ
ACAJ-110-T
Производители:  Abracon Corporation
Описание:  RF ANT 868MHZ/915MHZ CHIP SLD
В наличии:  22830 pcs
RFQ
ACAG0301-1575-T
Производители:  Abracon Corporation
Описание:  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  169277 pcs
RFQ
ACAJ-109-T
Производители:  Abracon Corporation
Описание:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
В наличии:  10059 pcs
RFQ
ACAG0301-24505500-T
Производители:  Abracon Corporation
Описание:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
В наличии:  47716 pcs
RFQ
ACAG1204-915-T
Производители:  Abracon Corporation
Описание:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  104436 pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
Производители:  Abracon Corporation
Описание:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  312195 pcs
RFQ
ACAG0201-2450-T
Производители:  Abracon Corporation
Описание:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  131976 pcs
RFQ
ACAG0801-2450-T
Производители:  Abracon Corporation
Описание:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  324885 pcs
RFQ
ACAK
Производители:  Thomas Research Products
Описание:  ACOUSTIC CEILING MOUNTING KIT
В наличии:  2842 pcs
RFQ
ACASA100021000P100
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  RES ARRAY 4 RES 100 OHM 1206
В наличии:  142019 pcs
RFQ
ACAG1204-868-T
Производители:  Abracon Corporation
Описание:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  113264 pcs
RFQ